Salate

@ Thunfischsalat
‘@ Griechischer Bauernsalat

Alkoholfreie Getranke
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Prosciutto Salat

Almdudler

Apfelsaft

Eistee Pfirsich

Eistee Zitrone

Fanta

Sprite

Mezzo Mix

10
7€

6€

8€

3€

10
3€

2€

2€

2€

2€



Pepsi

Red Bull

Alkoholische Getranke
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b !

@ Desperados

4 Rotwein

-

Q WeilRwein

@ Pasta aglio di Olio
@ Pasta con Polio e Broccoli
@ Pasta all Arabbiata

@ Nudeln Pomodor o

2€

3€
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13

13

7€

9€

8€

7€
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Pizza

Pasta Bolognese

Pasta Carbonara

Salami Pizza

Pizza Margarita

Pizza Thunfisch

Pizza Hawaii

Pizza M afioso (Scharf)

Pizza Rusticana

Pizza Cabricasa

Grieskirchener Pizza (scharf)

8€

10
8€

13
7€

6€

10
8€

8€

8€

8€

9€



Burgers

Pizza Pepone

Pizza M ushrooms

Pizza Torino

Gemischte Pizza

Jiyan Pizza

Pizza Camora (scharf)

Pizza Frutti di Mare

Vier-K ase-Pizza

Kurtis Hauspizza

Pizza Cardinale

8€

8€

8€

8€

9€

8€

8€

9€

7€



Fantastic Burger

Hambur ger

e Cheeseburger
e—

Chicken Burger

ﬁ French fries

Bosner (klein)

Fleischgerichte

7€

11
7€

24
5€

19
5€

16
7€
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@ K ebapteller
@ Cevapcici Teller

Tex Mex
‘ Wedges
Schnitzel
‘ K ebap
Saucen

g Tzatziki
Grillgerichte

@ Cevapcici DUrum
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10
3€

10
5€



DUrim

é Vegetarisches DUrim
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@ Schnitzel DUridm

Burger Men(s

LY
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@ Das Restaurant

Bier

T

w Heineken

Al Forno

Q Lasagneal Forno

11

10
8€



@ Pizza M ozzar ella Pomodor i

P
L
v Bauern Pizza

@ Spinat Pide
@ Jiyan Pide
@ Al Capone Pide
@ Gemuse Pide
@ Thunfisch Pide

Softgetranke
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@ Al Capone Kebap
e,
@ Al Capone Durim

Salate - Klein
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@ Al Capone Salat

Hambur ger
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Calzone

@ Calzone

o
‘ Dasist der Hammer!
2

23
8€



Ofenfrische Pizzen

@ Pizza Castello

Vegetarische Halloumi

A\ _,.-".
@ Vegetarischer Kebap

Gyrosund Kebab

g Durdm

Hausgemachte Burger ™svon Beef
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@ Al Capone Burger

Spaghetti und Penne

@ SiRRe Milchpaste

Pizza, maxi

r
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@ Pizza Provenciale

Pizza, @ 29cm

@ Spinat Pizza

Pizza, @ 30cm

r

@ Pizza Spezial Diavolo (scharf)
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@ Schnitzelsemmel

Chicken & Schnitzel
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@ Schnitzel Teller

Kebap Spezialitaten

@ Royal Kebap
@ Royal Durium

Nudeln mit frischem Fisch
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@ Pasta Con Frutti di Mare
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Spezialitaten

-
@ Chicken Nugget Piece

Salat

I
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sl i,
@ Pomodor o Salat

LY
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Fur den kleinen Hunger
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@ Knoblauch Stanger|
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GEBACKENES
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@ Chicken Wings Piece
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Pizza Stanger|
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@ Stadtische und zahnmedizinische Erzeugnisse

@ Salami Stanger|
@ Kebab Stanger|

Pizza, grol3

s

@ Pizza Al Capone Spezial

Pizzastanger |
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@ Schinken Salami Stanger|
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@ Stabchen mit Schinken

American Burger, 14cm
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@ Royal King Burger

Nicht kategorisiert

@ Pizza Quattro Stagione
@ Nuss-Palatschinken
oo _

@ Mohr im Hemd
oo |

@ Only Hir Burger
@ Fearlessly Sharp Burger
oo |

@ Mine Burger

oo

@ Bosner (gro

@ Cevapcici Sandwich
oo

@ Pizza Amed (scharf)
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